ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ PĂH

Số:           /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Păh, ngày  05 tháng  10 năm 2021
V/v đề nghị khen thưởng doanh nhân,

doanh nghiệp.

Kính gửi: Phòng Nội vụ.

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị khen thưởng của các doanh nghiệp và ý

kiến đề xuất của Phòng Nội vụ tại Công văn số 69/NV-TĐKT ngày 04/10/2021

về việc đề nghị khen thưởng doanh nhân, doanh nghiệp (có sao gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với đề xuất của Phòng Nội vụ tại

Công văn trên; giao Phòng Nội vụ thông báo cho Phòng Tài chính-Kế hoạch

biết, thực hiện.

Ủy ban nhân dân huyện trả lời đề Phòng Nội vụ biết, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nay Kiên

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-10-05T17:36:05+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nay Kiên<kienny.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-10-05T17:36:42+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-10-05T17:36:50+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!